
MUNICIPALIDAD DE LA RLATA 

—
 

| 
)! LL K""x'k. 

Lc ISTRO mg/m—*+ 
PERIOD 

FÓLIO 00000637 LA PLATA, ()7 FE 9073 

cual la SECRETARIA DE 
del espacio público cuyo o 

La Plata, comprendiendo q 

de asfalto, durante tres (3 

Solicitud de Pedido N9 488) 

CONSIDERANDO: 

Que la 

de Gobierno han confec 

BIERNO solicita la contratación del servicio de mantenimiento 

jeto es efectuar trabajos de mantenimiento vial en el Partido de 

icha tarea la colocación de 9000 (nueve mil) metros cuadrados 

) meses, con destino a Despacho Secretaria de Gobierno, según 

2023, obrante a fs.3; y 

%)ISTO el presente Expediente NO 4061-1215975/2023, por el 

) 

Dirección General de Compras y Contrataciones y la Secretaria 

onado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO I 

ESPECIFICACIONES TEC CAS y OPERATIVAS del SERVICIO, tendiente a lograr la 

adquisición de lo mencionado en el exordio. 

Que 

administrativo que posibilit 

Por ello, 

n consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

2 la concreción del respectivo llamado.- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruéb se el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I 

ESPECIFICACIONES TECNICAS Y OPERATIVAS DEL SERVICIO para la contratación del 

servicio de mantenimientp del espacio público cuyo objeto es efectuar trabajos de 

mantenimiento vial en el Fartido de La Plata, comprendiendo dicha tarea la colocación de 

9000 (nueve mil) metros icuadrados de asfalto, durante tres (3) meses, con destino a 

Despacho Secretaria de Gobierno.- 

A LO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N09282 del 2023,para la 

contratación del servicio de mantenimiento del espacio público cuyo objeto es efectuar 

trabajos de mantenimientd vial en el Partido de La Plata, comprendiendo dicha tarea la 

colocación de 9000 (nueve mil) metros cuadrados de asfalto, durante tres (3) meses, de 

acuerdo al Pliego de Bases|y Condiciones y Anexo I Especificaciones Técnicas y Operativas 

del Servicio que por la presente se aprueba y que regirá la Compra Directa Excepcional 

respectiva.- 

ARTICULO 39: El preseñmte Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- a 

ARTICULO 4%: Regístrese comuniques pase a ¡ tg 

CONTRATACIONES, CONTADURIA G$ 
I a 

/ X = 
»““— /¿ 

RIJ"L.L'- “ 
__.¡_. 

0) LEGUIZAMON B
RUWN 

Secretario de Gobi
erno 

ETOS 
92023


